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Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Plan 
dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

700
70005
6050

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.806.188
1.309.459
1.220.939

25.000
25.000
25.000

-
-
-

1.781.188
1.284.459
1.195.939

750
75023
4260

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup energii

5.136.308
4.175.304

104.112

1
1
1

-
-
-

5.136.307
4.175.303

104.111

751

75101

2910

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

73.285

3.585

-

-

-

-

1

1

1

73.286

3.586

1

801
80101
4010
4210

80195
4300

Oświata i wychowanie     
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

16.020.188
8.694.562
5.287.744

330.295

122.072
61.973

41.603
41.603
41.603

-

-
-

84.973
66.299
61.810

4.489
.

18.674
18.674

16.063.558
8.719.258
5.307.951

334.784

140.746
80.647



852
85202
4330

85219
4110
4120

85295
4110
4120
6050

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10.521.050
181.459
181.459

1.327.143
150.983

20.877

610.805
8.901
1.144

-

2.735
2.410
2.410

-
-
-

325
325

-
-

27.735
-
-

2.410
1.500

910

25.325
-

325
25.000

10.546.050
179.049
179.049

1.329.553
152.483

21.787

635.805
8.576
1.469

25.000

854
85401
4010
4110
4120

85415
3240

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów

1.364.266
1.033.796

485.229
89.597
12.203

330.470
328.320

-
-
-
-
-

-
-

18.440
11.940
11.250

530
160

6.500
6.500

1.382.706
1.045.736

496.479
90.127
12.363

336.970
334.820

    X 69.339 131.149  X
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